وَأَقْدَمْنَا نَصْرَكُمْ اللَّهُ بِمَدْرَدٍ وَأَنْتُمْ إِخْرَاجُهُ

جلد ۲۰ ایڈیٹور: عبدالحق فضل قائم مقام ایڈیٹر: محمد کریم الدین شہان نائبین: قریشی محمد فضل اللہ محمد نسیم خان

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

۳۰ ربیع الاول ۱۴۱۲ ہجری ۳۰ ابرہاء ۱۳۷۰ شمسی ۳۰ اکتوبر ۱۹۹۱ ع

# صرف مسلمانوں میں ہی نہیں بلکہ غیر مسلموں میں بھی قیام امن کی کوششیں کریں

## سب تدبیروں سے بڑھ کر مؤثر تدبیر دعا ہے پس دعاؤں کے ذریعہ اللہ تعالیٰ سے نصرت طلب کرتے رہیں!

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ خَلِيفَةُ الْمَسِيحِ الرَّابِعِ أَيَّدَهُ اللَّهُ تَعَالَى بِنَصْرِهِ الْعَزِيزِ بِمَوْقِعِهِ اجْتِمَاعِ مَجْلِسِ أَنْصَارِ اللَّهِ أَرْضِيَسَه (بھارت)